9/6/2021

incarico
1457249
1459111
1465347
1465416
1465461
1465484
1465520
1468812

https://servizi.perlapa.gov.it/AnagrafePrestazioniPerla2018/ReportincarichiConsulenti.aspx?si=fqltiz5dgkx1sx52zummkys5

Anno

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

Soggetto
Dichiarante

Conservatorio
di Como

Conservatorio
di Como

Conservatorio
di Como

Conservatorio
di Como

Conservatorio
di Como

Conservatorio
di Como

Conservatorio
di Como

Conservatorio
di Como

Soggetto
Percettore

SILVIA
BELLANI

TATIANA
SHAPOVALOVA

sergio missaglia
MASSIMO
MARIANI

Giovanni
Venosta

Mario Shirai
Grigolato

MARCO CROCI

Inessa
Filistovich

Perla Pa 2018 - Anagrafe delle prestazioni

Data

Conferimento

incarico

04/02/2021

02/02/2021

24/02/2021

26/02/2021

05/03/2021

10/03/2021

10/03/2021

02/02/2021

Oggetto
dell'incarico

pianista
accompagnatore

pianista
accompagnatore

MASTERCLASS

MASTERCLASS

MASTERCLASS

MASTERCLASS

accordature

tastiere storiche

pianista
accompagnatore

Natura
Conferimento

DI NATURA

DISCREZIONALE

DI NATURA
DISCREZIONALE

DI NATURA
DISCREZIONALE

DI NATURA
DISCREZIONALE

DI NATURA
DISCREZIONALE

DI NATURA
DISCREZIONALE

DI NATURA
DISCREZIONALE

DI NATURA
DISCREZIONALE

Compenso
lordo

5110,00

31010,00

400,00

300,00

300,00

400,00

450,00

5705,00

Data inizio
incarico

04/02/2021

02/02/2021

10/03/2021

27/03/2021

27/03/2021

24/05/2021

10/03/2021

02/02/2021

Data fine
incarico

31/10/2021

31/10/2021

11/03/2021

27/03/2021

27/03/2021

24/05/2021

31/10/2021

31/10/2021

Sald

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

m



