	ld Incarico	Anno	Soggetto Dichiarante	Soggetto Percettore	Data Conferimento incarico	Oggetto dell'incarico	Natura Conferimento	Compenso lordo	Data inizio incarico	Data fine incarico	Salo
(i)	1457249	2021	Conservatorio di Como	SILVIA BELLANI	04/02/2021	pianista accompagnatore	DI NATURA DISCREZIONALE	5110,00	04/02/2021	31/10/2021	NO
<i>(i)</i>	1459111	2021	Conservatorio di Como	TATIANA SHAPOVALOVA	02/02/2021	pianista accompagnatore	DI NATURA DISCREZIONALE	31010,00	02/02/2021	31/10/2021	NO
(i)	1465347	2021	Conservatorio di Como	sergio missaglia	24/02/2021	MASTERCLASS	DI NATURA DISCREZIONALE	400,00	10/03/2021	11/03/2021	NO
(i)	1465416	2021	Conservatorio di Como	MASSIMO MARIANI	26/02/2021	MASTERCLASS	DI NATURA DISCREZIONALE	300,00	27/03/2021	27/03/2021	NO
<i>(i)</i>	1465461	2021	Conservatorio di Como	Giovanni Venosta	05/03/2021	MASTERCLASS	DI NATURA DISCREZIONALE	300,00	27/03/2021	27/03/2021	NO
(i)	1465484	2021	Conservatorio di Como	Mario Shirai Grigolato	10/03/2021	MASTERCLASS	DI NATURA DISCREZIONALE	400,00	24/05/2021	24/05/2021	NO
(i)	1465520	2021	Conservatorio di Como	MARCO CROCI	10/03/2021	accordature tastiere storiche	DI NATURA DISCREZIONALE	450,00	10/03/2021	31/10/2021	NO
(i)	1468812	2021	Conservatorio di Como	Inessa Filistovich	02/02/2021	pianista accompagnatore	DI NATURA DISCREZIONALE	5705,00	02/02/2021	31/10/2021	NO